质管部发〔2016〕055号            签发人： 杜永红
关于薇姿理想焕白防晒隔离乳下柜的通知

各部门、门店：

根据总局关于156批次防晒类化妆品实际检出防晒剂成分与产品批件成分不符等情况的通告（2016年第137号）, 经清理，我司经营的欧莱雅（中国）有限公司代理的薇姿理想焕白防晒隔离乳（ID:140390）、30ml/瓶（明亮紫色）属于涉及实际检出成分与标识成分不符。现通知如下：

1、各门店对薇姿理想焕白防晒隔离乳（ID:140390）品种所有批次立即下柜、停止销售。

2、业务部及时跟供应商进行沟通联系，协调好商品的后续处理。

3、若门店未及时下架和停止销售，由此造成的一切后果由营运部门店自行承担。
  业务部联系人：何玉英   13683455299   69515559

  质管部联系人：王利燕 13808029983

特此通知

质 管 部

2016年11月8日

主题词：  理想焕白防晒隔离乳  下    柜         通  知

四川太极大药房连锁有限公司               2016年11月8日

打印：银荷      核对：王利燕           （共印1份）